АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2018                                    г. Рассказово                                 № 229

О проведении городского конкурса
«Лучший предприниматель года - 2017»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  от  02.03.2016
№339  «О  проведении  ежегодного  городского  конкурса  «Лучший
предприниматель  года» и  в  целях  формирования  конкурентной  среды  в
экономике города, обеспечения благоприятных условий для развития субъектов
малого и среднего предпринимательства администрация города постановляет:

1. Провести в срок до 1 апреля 2018 года городской конкурс "Лучший
предприниматель 2017 года" (далее - Конкурс).

2. Определить  организатором  Конкурса  комитет  по  экономике  и
предпринимательству администрации города (Гридасова).

3. Финансовому  управлению  администрации  города  (Юдина)
перечислить отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации  города
(Солодкова)  денежные  средства  в  сумме  15,0 (пятнадцать)  тысяч  рублей  по
ведомству 900 "Администрация города Рассказово Тамбовской области", раздел
04  "Национальная  экономика",  подраздел  12  "Другие вопросы  в  области
национальной  экономики",  целевая  статья  1410187300  "Реализация
мероприятий  малого  и  среднего  предпринимательства",  вид  расходов  244
"Прочая  закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных
(муниципальных)  нужд"  на  проведение  городского  конкурса  "Лучший
предприниматель года - 2017" по смете согласно приложению.

4. Отделу  бухгалтерского  учета  и  отчетности  администрации  города
(Солодкова)  направить  денежные  средства  в  сумме  15,0  (пятнадцать)  тысяч
рублей  на  приобретение  подарков  победителям  городского  конкурса  «Лучший
предприниматель года - 2017».

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал» (www.top68.ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
            А.Н. Колмаков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 16.02.2018 № 229

Смета
расходов на проведение городского конкурса

«Лучший предприниматель года - 2017»

1. Приобретение подарков - 15000 руб.

Итого: 15000 руб.

Заместитель главы
администрации города                                                               Ю.В. Прокудин